REQUERIMENTO Nº 00262/2009
Solicita cópia do Projeto de pavimentação asfáltica da Rua Pedro Silva, no bairro Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Dada a alta complexidade do trabalho de pavimentação que esta prestes a iniciar-se na Rua Pedro Silva, Bairro Guaçu, trabalho esse que envolverá também a expansão da rede de água e esgoto, cabe a Vereança dessa Casa de Leis a função precípua de fiscalizar como vem sendo usado os impostos cobrados de nossos contribuintes pelo Poder Executivo Municipal.
Posto isto, ALFREDO FERNANDES ESTRADA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Favor encaminhar cópia de todos os documentos inclusive o projeto referente à pavimentação asfáltica da Rua Pedro Silva, no bairro Guaçu.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 07 de dezembro de 2009
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 06934/2009